

**صور تجلسه شورای دبیران کمیسیون های تخصصی مشورتی – با حضور دبیر کل محترم اتاق**

کد مدرک: CO-F-02-01

صفحه ۱ از ۳

رییس جلسه: خانم خوش زبان
شماره جلسه: ۶ تاریخ برگزاری: ۱۴۰۲/۱۰/۱۴ ساعت شروع: ۷:۳۰ ساعت خاتمه: ۱۰:۳۰
دبیر جلسه: خانم سعیدی**دبیر کمیسیون ها**


ردیف	عنوان کمیسیون	دبیر کمیسیون	وضعیت حضور
۱	آب و محیط زیست	جناب آقای رجحانی	حاضر
۲	اقتصاد کلان و برنامه های راهبردی	سرکار خانم زنگویی	حاضر
۳	انرژی	جناب آقای زهدی	حاضر
۴	برند و تولید بدون کارخانه	جناب آقای پروازی	حاضر
۵	بهبود محیط کسب و کار	جناب آقای هاشمی	حاضر
۶	توسعه صادرات	سرکار خانم بهرام زاده	حاضر
۷	حقوقی و قضائی	سرکار خانم ذبیحی	-
۸	حمل و نقل، ترانزیت و امور مرزی	جناب آقای خدادادی	حاضر
۹	خدمات فنی، مهندسی، مشاوره ای و عمران	جناب آقای صراف زاده	حاضر
۱۰	سرمایه گذاری و تأمین مالی	سرکار خانم اصغری	حاضر
۱۱	سلامت	سرکار خانم برازنده	حاضر
۱۲	صنعت	جناب آقای موحد	حاضر
۱۳	کار و تأمین اجتماعی	جناب آقای شماخی	حاضر
۱۴	کسب و کارهای دانش بنیان و اقتصاد دیجیتال	جناب آقای پروازی	حاضر
۱۵	کشاورزی، امور دام و طیور و صنایع وابسته	جناب آقای مهدوی	حاضر
۱۶	گردشگری و صنایع دستی	جناب آقای خدادادی	حاضر
۱۷	مالیات	جناب آقای خردمند	حاضر
۱۸	مدیریت واردات و بازرگانی داخلی	سرکار خانم بهرام زاده	حاضر
۱۹	مسئولیت اجتماعی و ارتقاء اخلاق کسب و کار	جناب آقای پروازی	حاضر
۲۰	معدن و صنایع معدنی	جناب آقای رجحانی	حاضر

دستور جلسه:

- ✓ بیان مسائل، مشکلات و درخواست های دبیران کمیسیون ها به منظور بهبود فرآیند کمیسیون ها
- ✓ بررسی و اعلام نظر پیرامون درخواست ها و نظرات دبیران کمیسیون ها توسط دبیر کل محترم اتاق

اهم موارد مطرح شده:**➤ امور کمیسیون ها**

- * با توجه به فعالیت های تعریف شده در اتاق و افزایش تعداد کمیسیون ها، حجم کار واحدهای اتاق چندین برابر شده که ضمن سپاس از همکاری واحدها، به منظور سرعت بخشی در انجام امور ضرورت بازبینی در تعداد همکاران واحدها و سایر اقدامات مرتبط احساس می شود.
- * به منظور انجام پایش محیط کسب و کار در کمیسیون ها پیشنهاد می شود با مسئولیت کمیسیون بهبود محیط کسب و کار و همکاری کمیسیون های تخصصی و دفتر پژوهش های اتاق، روش انجام کار تدوین و اقدامات لازم انجام پذیرد.
- * پیشنهاد می شود تهیه بسته های کارشناسی جهت ارائه به شورا گفت و گو ساختار مند شود.

کد مدرک: CO-F۰۲-۰۱ صفحه ۲ از ۳	صور تجلسه شورای دبیران کمیسیون های تخصصی مشورتی - با حضور دبیر کل محترم اتاق		
	دبیر جلسه : خانم سعیدی ساعت شروع : ۷:۳۰ : ساعت خاتمه: ۱۰:۳۰	خانم خوش زبان تاریخ برگزاری: ۱۴۰۲/۱۰/۱۴ شماره جلسه: ۶	

* به منظور تهیه گزارش عملکرد واحد امور کمیسیون ها توسط دفتر طرح و برنامه اتاق، کمیسیون ها باید اطلاعات و گزارشات خود را حداکثر تا ۵ ماه بعد به امور کمیسیون ها ارائه نمایند. فرم شماره ۲ نیز حداکثر تا ۲۷ هر ماه تکمیل و ارائه شود.

* بررسی تهیه نرم افزارهایی به منظور تهیه گزارشات مرتبط با حوزه فعالیت امور کمیسیون ها، پیشنهاد می شود.

➤ بیان موضوعات توسط دبیران کمیسیون ها

* تسهیل گری در استفاده از خدمات سخت افزاری و نرم افزاری اتاق ایجاد و محدودیت های موجود مورد بازنگری قرار گیرد.

* در رابطه با ساختار ارزیابی کمیسیون ها بازبینی انجام شود.

* شرایط وجود اسپانسر جهت برگزاری همایش ها اعلام شود.

* حضور برخی از روسای سایر کمیسیون ها در جلسات کمیسیون های دیگر و طرح درخواست ها، سبب اخلاص در جلسات شده که ضرورت دارد مورد بررسی قرار گیرد..

* لیست عناوین مسئولین در اتوماسیون اتاق جهت ارسال مکاتبات بروز رسانی شود.

* برای کمیسیون های دارای یک حوزه تخصصی، شاخص های اختصاصی تدوین شود.

* کلیه جلسات خارج از مجموعه اتاق مستندسازی شود.

* موضوعاتی از اتاق به کمیسیون ها جهت بررسی ارجاع شود.

➤ بررسی و اعلام نظر توسط دبیر کل محترم اتاق

* با توجه به مواد ۱ و ۵ قانون اتاق بازرگانی، کمیسیون ها محل اجماع خبرگان به منظور ارائه مشاوره های تخصصی است و باید کمیسیون ها مسائل را احصا و پیشنهادات را به اتاق ارائه نمایند.

* اتاق پارلمان بخش خصوصی است و هر فعال اقتصادی و متخصصی در صنایع مختلف مشکلی دارد می تواند موضوعات خود را مطرح نماید.

* کمیسیون ها باید صدای جامعه کسب و کار باشند.

* وظیفه گرایی و نتیجه گرایی، هردو در ارزیابی ها دیده شده است.


* با پیشنهاد مرتبط با انجام پایش محیط کسب و کار توسط کمیسیون ها بصورت حضور سه نهاد " کمیسیون تخصصی"، "کمیسیون بهبود محیط کسب و کار" و "دفتر پژوهش های اتاق" و تدوین روش انجام کار موافقت می شود.

* در هنگام دعوت از افراد شاخص و برجسته استانی و ملی در جلسات ضروری است فایل ها و گزارشاتی که ارائه می شود دارای پیشنهادات مشخص کارشناسی باشد و این افراد هدفمند دعوت شوند.

* به منظور تسهیل گری در استفاده از خدمات سخت افزاری و نرم افزاری اتاق و بازنگری در محدودیت های موجود ضروری است جلسه ای با واحد انفورماتیک اتاق برگزار شود.

* یکی از شرایط مهم انتخاب اسپانسر برای برگزاری همایش ها، خوش نام بودن است.

* همایش ملی محیط کسب و کار که در سالهای گذشته برگزار می شد مجددا باید در دستور کار قرار گیرد.

کد مدرک: CO-F۰۲-۰۱ صفحه ۳ از ۳	صور تجلسه شورای دبیران کمیسیون های تخصصی مشورتی – با حضور دبیر کل محترم اتاق	
	دبیر جلسه : خانم سعیدی خانم خوش زبان تاریخ برگزاری: ۱۴۰۲/۱۰/۱۴ ساعت شروع : ۷:۳۰ ساعت خاتمه: ۱۰:۳۰ ریس جلسه: شماره جلسه: ۶	

*هماهنگی هیات رئیسه کمیسیون ها روی خروجی کمیسیون تاثیرگذار است و تجربه ثابت کرده که همکاری اعضا هیات رئیسه کمیسیون ها موجب پیشبرد بهتر امور می شود.

*شورا گفت و گو یک ظرفیت خوب در استان و کشور است که کمیسیون ها باید از این ظرفیت به نحو احسن استفاده نمایند.

مصوبات جلسه:

- ✓ مقرر گردید کمیسیون بهبود محیط کسب و کار ظرف مدت ۲ هفته با هماهنگی امور کمیسیون ها جلساتی با حضور " کمیسیون دارای عنوان تخصصی "، "دفتر پژوهش های اتاق" و "نماینده اداره کل امور اقتصاد دارایی" برگزار و روش پایش محیط کسب و کار را تدوین نمایند.
- ✓ دبیران کمیسیون ها به منظور دعوت هدفمند از افراد شاخص و برجسته استانی و ملی در جلسات، موضوعات و راهکارهای پیشنهادی را بصورت بسته کارشناسی تهیه و پس از تایید رئیس کمیسیون به امور کمیسیون ها ارائه نمایند.
- ✓ به منظور تسهیل گری در استفاده از خدمات سخت افزاری و نرم افزاری اتاق و بازنگری در محدودیت های موجود جلسه ای با حضور دبیر کل محترم اتاق، امور کمیسیون ها و واحد انفورماتیک اتاق برگزار شود.
- ✓ همایش ملی محیط کسب و کار که در سالهای گذشته برگزار می شد مجددا در دستور کار امور کمیسیون ها قرار گیرد.